

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

www.Hanauer-Anhänger-Service.de
 Waltraud Witte
 Josef-Bautz-Straße 34
 63457 Hanau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400638
 Kundennr.: 59703
 Datum: 8. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400686 vom 08.04.2021; Ihre Referenznr.: 250780;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10055		Jokon - Lichtscheibe li./re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	6	STCK	5,51	33,06
2	10508		Aspöck - Flexipoint I, LS weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	STCK	2,65	53,00
3	10206		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,57 kg	30	STCK	0,48	14,40
4	10254		Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,05 kg	50	Stück	0,31	15,50
5	10837		Jokon - Lichtscheibe re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	3	STCK	12,92	38,76
6	107010		Radex - Lichtscheibe re., 5800 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	4	STCK	8,23	32,92
7	10702		Radex - Lichtscheibe li., 5800 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	4	STCK	8,23	32,92
8	10703		Radex - Lichtscheibe re., 5800 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	STCK	8,23	16,46
9	20218		Kunststoff-Planenseil 8 mm, tr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	100	Stück	0,46	46,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400638

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20219		Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,00 kg	100	Stück	0,61	61,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							351,62
19% MwSt.							66,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							418,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400638 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,820**Lief. an Adresse**

www.Hanauer-Anhänger-Service.de
Waltraud Witte
Witte
Josef-Bautz-Straße 34
63457 Hanau
Deutschland